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
ков. Тел. 89605429646.                         (4�3)
(86кп) 2�комн. кв. для себя, без посред�
ников, в 4, 5, 6 мкрн, первый и последние
этажи не предлагать, по умеренной цене.
Тел. 8�962�211�23�17.                            (2�2)
(87кп) срочно 2�комн. кв. без посредни�
ков. Тел. 8�960�545�28�24.                 (4�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(30ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89807073132.                     (4�3)
(31ск) семья снимет 2�, 3�комн. кв в 5, 6
мкрн на длительный срок.
Тел. 8�915�994�08�12.                          (2�2)
(32ск) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�910�811�72�00.                          (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(10ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�1)
(681ка) с 7 октября 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 8�960�529�11�80.          (8�5)

(689ка) на выходные, праздники,
каникулы коттедж или часть с отд.
входом, центр, тихо, все удоб., теп�
ло, гор. вода, участок, место для а/м.
Тел. 8�903�646�84�14.                (3�3)

(691ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.          (4�3)
(693ка) 1�комн. кв. со всеми удоб., ме�
белью в центре города на длительный
срок. Тел. 8�905�136�44�43.           (4�3)
(694ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул. 50
лет комсомола на длительный срок.
Тел. 8�960�537�00�05.                         (2�2)
(695ка) 2�комн. кв. со всеми удоб.
Тел. 8�905�630�83�21.                          (2�2)
(696ка) 2�комн. кв. с част. удоб., центр.
отопл., хол. вода. Тел.: 8�962�211�22�70,
8�915�964�12�61.                                 (2�2)
(698ка) комнату 18 кв. м на длительный
срок. Тел.: 8�925�917�24�60,
8�929�543�77�18.                                (2�2)
(699ка) 2�комн. кв. в пер. Берендеевс�
ком, сделан косм. ремонт, меблирова�
на, стир. машина, ванна, гор. вода, стек�
лопакеты, рядом школа, детсад, магази�
ны, собственник, цена 14000 руб. +
свет. Тел.: 8�920�123�48�68,
8�929�556�22�49, Михаил.                 (2�2)

(700ка) частный жилой дом с част.
удоб. в Чкаловском мкрн на длитель�
ный срок, в доме газ, вода, собствен�
ник. Тел. 8�909�277�25�18, Нина
Алексеевна.                                   (4�1)

(701ка) 1�комн. благ. кв. по ул. Менде�
леева на длительный срок.
Тел. 8�906�528�08�52
(с 10.00 до 20.00).                              (1�1)
(702ка) торговый павильон 20 кв. м воз�
ле «Славянского базара», или продам.
Тел. 8�905�636�60�40.                         (2�1)
(703ка) помещение 100 кв. м по ул.
Менделеева. Тел. 8�905�636�60�40.(2�1)
(704ка) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�910�811�72�00.                        (4�1)
(705ка) комнату.
Тел. 8�906�631�98�40, Игорь.           (3�1)
(706ка) 3�комн. благ. кв. на длительный
срок. Тел.: 8�960�529�11�80,
3�40�25.                                                 (4�1)
(707ка) 2�комн. кв. с мебелью в 6 мкрн
на длительный срок.
Тел.: 8�910�960�04�39,
8�906�639�01�06.                                (1�1)
(708ка) комнату 18 кв. м в общежитии.
Тел. 8�960�542�96�46.                        (2�1)

ОБМЕН

(49ок) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома в центре города, общ.
пл. 58 кв. м, комн. разд., окна на
две стороны, чистая, сухая,
счетчики на воду, рядом школа,
поликлиника, на 2�комн. кв. с
доплатой.
Тел. 8�910�972�41�17.             (10�10)

(52ок) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. Менде�
леева, район шк. № 6, пл. 30,2 кв. м, су�
хая, не угловая, дом после капремонта,

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123
8�(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома № 4 на ул. Кузнецова, общ. пл. 38 кв. м. Хоро�
шая планировка. Требуется ремонт. Цена 1 млн 850 тыс. руб.
2. 2�комн. кв., переделанная в 1�комн., на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Тихонра�
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
ского с/о.
Тел. 8�915�967�77�66.               (2�2)

(190у) зем. уч. 10 соток в СНТ «Болше�
во», 8 линия, у деревни.
Тел. 8�910�978�78�72.                       (4�2)
(191у) зем. уч. 12 соток (+3) под ИЖС в
пер. Пионерском, 500 м от о. Плещее�
ва, по границе свет, газ, цена 1 млн руб.,
хор. торг. Тел.: 8�916�402�28�89,
8�906�075�18�38.                                (4�2)
(192у) срочно недорого зем. уч. 22,6
сотки в с. Ивановском (центр села), 10
км от дороги Москва�Холмогоры, 12 км
от Переславля, вокруг лес, свет 5 м от
уч., собственник.
Тел. 8�960�527�50�79.                       (10�2)

(193у) срочно зем. уч. 15 соток в д.
Красной, уч. ровный 30х50, газ, круг�
логод. подъезд, цена 150 тыс. руб.
Тел. 8�926�557�54�54.                 (5�2)

(194у) зем. уч. 1 га КФХ в д. Захарово,
электр., собственник, цена 500 тыс. руб.
Тел. 8�966�140�12�61.                         (6�1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА
(60у) зем. уч. в районе, городе, пай,
документы на пай.
Тел. 8�903�205�08�08.                       (7�5)
(61у) зем. уч. под ИЖС в с. Никитская
слобода без посредников.
Тел. 99605429646.                               (4�3)
(62у) садовый дачный участок в СНТ Ко�
ровино, Щелканка, Лунино, рассмотрю
варианты. Тел. 8�905�636�39�38.      (5�3)
(63у) участок в садовом товариществе
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с.
Красное, Глебовское, рассмотрю дру�
гие варианты,  без посредников.
Тел.  8�915�96�96�900.                       (5�3)

CДАМ ПОМЕЩЕНИЕ 317 кв. м сво7
бодного назначения на ул. Кардов7
ского, 34, рядом с федеральной
трассой, расположенное на цоколь7
ном этаже нового жилого дома. По7
мещение имеет прямоугольную
форму, два отдельных входа, все
коммуникации, удобный подъезд,
место для парковки. Возможна
аренда частями. Идеальное место
для бизнеса. Тел. 879037583796701 Реклама(4)

ПРОДАЕТСЯ новый дом в коттеджном пос. «Пе�
реславская благодать» в  с. Городище, вблизи Пе�
реславля, пл. 125 кв. м,  зем. уч. 10 соток, электр.10
кВт, газ в этом году, круглогод. подъезд, о. Плеще�
ево 800 м, поселок охраняется, отличное тихое
место для отдыха, рядом исторические места,
пляж, недалеко сосновый лес, в шаг. доступ. мага�
зин, цена 1590000 руб.
Тел. 89035839601, Константин.                          (4�1)

РАБОТАРАБОТАРАБОТАРАБОТАРАБОТА

В организацию требуются:

- ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
- ОРГАНИЗАТОР ТЕХ. ПРОЦЕССА
- МОНТАЖНИКИ ОКОН ПВХ
- ВОДИТЕЛЬ кат. «В» и «С»
- РАБОТНИКИ В ЦЕХ ПО ИЗГОТОВЛЕНИЮ
ОКОН ПВХ

З/п по результатам собеседования

  8-903-827-45-55       oknaleon75@mail.ru      oknaleon75@mail.ru      oknaleon75@mail.ru      oknaleon75@mail.ru      oknaleon75@mail.ru

 (1)

В салон красоты
на постоянную работу требуются:

ПАРИКМАХЕР

И МАСТЕР ПО МАНИКЮРУ

8�910�820�42�93  (2)

В ООО «Производственная компания ТМТ»
на постоянную работу требуется

ОПЕРАТОР СТАНКОВ ЧПУ
Соцпакет, доставка до места работы

Доп. информация по тел. 3750772 (до 17.00)

(2)
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ВСЕ ВИДЫ
СТРОИТЕЛЬНЫХ

РАБОТ

8-905-133-58-68

Формула безопасности

ТД «АЛЕКС», 2 эт. ул. Свободы, 59
8 (48535) 6-24-34

CAME
АВТОМАТИКА ДЛЯ ВОРОТ

· Гаражно-секционные ворота
· Автоматические ворота
· Домофоны
· Видеонаблюдение
· Монтаж
· Обслуживание

8-920-125-59-48

- 

Резюме на электронную почту: a_evstigneeva@dontabak.ru или по факсу 8 (48535) 6-95-60
Справки по тел.: 8 (48535) 6-95-71, 8-915-966-81-08  

ПРЕДЛАГАЕТ РАБОТУ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И УБОРКЕ ТЕРРИТОРИИ,
  ТАКЖЕ ТРЕБУЮТСЯ:

- МАШИНИСТЫ НА ПРОИЗВОДСТВЕННУЮ ЛИНИЮ
- СЛЕСАРЬ-РЕМОНТНИК
- УБОРЩИЦА
Компания предлагает: удобный для Вас график работы!!!

- трудоустройство в соответствии с ТК РФ
- достойную и стабильную заработную плату, полный социальный пакет
- трудоустраиваем людей с ограниченными возможностями
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Деревянные: сосна, лиственница, дуб

ЛЕСТНИЦЫ

ул. Октябрьская, д. 28
(напротив маг. Шатура-мебель)

Тел. 8(905) 639-07-59Тел. 8(905) 639-07-59

Разработаем и изготовим любую лестницу,
которая станет украшением вашего дома.

КОМПЛЕКТАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ О
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